
1
8:30

10:00

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice

FEMME 

Toutes catégories

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

HOMME

samedi 23 novembre 2013

essai 4essai 3essai 2

Coupe de France des clubs

HANDISPORT 

 HANDISPORT

Eaubonne

Mouvement Handisport

Pesée

Compétition

essai 1

HOMME

Toutes catégories
DELATAILLE Guillaume Soustons - 88 30/08/1974 3234 11,5 80,4 125,0 V 130,0 V 135,0 V 135,0 125,576

BENSSOUM Badr-Eddine Gonesse - 72 15/10/1999 83337 5,5 67,0 42,0 V 45,0 N 45,0 N 42,0 42,439

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Latéral N°1
Gérard Houdmont

Latéral N°2Chef de Plateau
Patrick  Cary Barbara Meyer

 HANDISPORT



2
9:00

11:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

Toutes catégories
Berne Alexandra Gonesse - 79 05/04/1982 1012 3 79,0 68,0 V 71,0 N 72,0 N 68,0 59,170

0 0,000

Baudou Christelle CHM Angerien - 67 27/11/1978 730 3 66,3 35,0 N 35,0 N 35,0 V 35,0 32,784

0 0,000

0 0,000

Coupe de France des clubs

samedi 23 novembre 2013
Eaubonne

Competition

1st 

attempt

2nd 

attempt

Pesée

Femmes IPC toutes catégories

3rd 

attempt

4th 

attempt

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1 Side N°2
Barbara MeyerBéatrice knepflerValentine Burillon 

Head referee



3
10:00

12:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

Jusqu'à 59 Kg

Traore Moussa Gonesse - 49 29/12/1974 17642 4 45,0 82,0 V 85,0 V 89,0 N 85,0 104,270

Ardon Patrick Gonesse - 49 27/04/1983 279 2 47,8 142,0 V 147,0 N 147,0 N 142,0 168,929

FringantPierre-Emmanuel Caen - 49 22/02/1981 99169 3 48,5 113,0 V 118,0 V 120,0 N 118,0 139,354

Bourlon Axel Roanne - 54 14/03/1991 50232 1 53,3 110,0 V 115,0 V 120,0 V 120,0 135,231

Lorch Jonathan Strasbourg - 59 29/08/1987 7150 3 58,1 127,0 V 132,0 V 135,0 n 132,0 142,659

Coupe de France des clubs

samedi 23 novembre 2013
Eaubonne

Hommes IPC jusqu'à 59Kg

Pesée

Competition

4th 

attempt

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

Lorch Jonathan Strasbourg - 59 29/08/1987 7150 3 58,1 127,0 V 132,0 V 135,0 n 132,0 142,659

Castaing Christophe Salies - 59 02/12/1994 77627 3 58,8 73,0 V 78,0 N 78,0 N 73,0 78,443

Menage Didier Angers - 54 18/07/1957 83823 3 50,3 80,0 N 80,0 N 80,0 V 80,0 92,772

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Gérard Houdmont 

Side N°2Head referee
Patrick CaryBéatrice Knepfler



4
12:00

14:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

Jusqu'a 72Kg
Vallet Pascal Strasbourg - 65 20/04/1979 11009 3 62,2 128,0 V 133,0 N 135,0 V 135,0 141,241

Caglar Kartal Strasbourg - 59 12/05/1988 40543 3 55,9 97,0 V 102,0 V 107,0 N 102,0 112,308

Nard David Strasbourg - 72 15/09/1978 8321 5 68,7 150,0 V 155,0 V rf 160,0 N 157,0 V rf 155,0 154,818

Copin David FAHVA - 72 02/08/1984 43545 5 66,4 136,0 V 141,0 N 141,0 N 136,0 137,998

0 0,000

1st attempt
2nd 

attempt
3rd attempt 4th attempt

Coupe de France des clubs

samedi 23 novembre 2013
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 72Kg

0 0,000

Dubourg Fabien Soustons - 65 03/03/1977 3736 4 62,4 100,0 V 102,0 N 102,0 N 100,0 104,465

Behague Maxime FAHVA - 72 10/08/1988 41975 5 65,3 75,0 N 80,0 V 82,0 V 82,0 83,855

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Gerard Houdmont Jean bernard gebert Béatrice knepfler

Head referee Side N°2



5
13:00

15:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weigh

t Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Jusqu'à 80Kg
Mettidji Sami CSINI - 80 01/09/1975 12870 3 78,2 172,0 V 178,0 V RF 180,0 N 178,0 167,635

Carty Yves Soustons - 80 06/12/1987 70818 4 75,5 75,0 V 80,0 N 80,0 N 75,0 71,756

Dabescat Christophe Vandoeuvre - 80 17/10/1969 2947 4 72,2 70,0 N 75,0 V 78,0 N 75,0 73,225

AVOM MBUME Julien Torcy - 80 02/08/1995 88618 3 75,3 155,0 V 160,0 V 165,0 V RF 165,0 158,053

Philip Jonathan Salies - 80 20/07/1994 98788 3 77,6 105,0 V 110,0 V 117,0 N 110,0 103,953

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

Coupe de France des clubs

samedi 23 novembre 2013
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 80Kg

Philip Jonathan Salies - 80 20/07/1994 98788 3 77,6 105,0 V 110,0 V 117,0 N 110,0 103,953

Henry Georges Caen - 80 11/07/1952 17939 4 75,0 90,0 V 95,0 V 100,0 V 100,0 95,962

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Gerard Houdmont Meyer Barbara Jean bernard gebert

Head referee Side N°2



6
14:00

16:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Plus de 80Kg
CAMDESSOUCENSJulien Pontarlier - 97 24/05/1986 60934 4 90,5 155,0 V 165,0 N 165,0 N 155,0 136,887

HANNACH Abderrahim ASPTT Lille - 97 05/09/1987 7980 6 89,6 90,0 V 95,0 V 100,0 V 100,0 88,698

Biree Johann Caen - 107 28/10/1984 9004 5 99,3 95,0 V 100,0 V 105,0 N 100,0 84,872

Delhay Lionel Gonesse +107 10/03/1994 61896 5 109,1 92,0 V 96,0 V 98,0 N 96,0 78,321

Dezier Alexandre Caen - 107 13/05/1994 83030 5 106,6 70,0 N 70,0 N 70,0 N 0 0,000

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

Coupe de France des clubs

samedi 23 novembre 2013
Eaubonne Pesée

Competition
Hommes IPC + de 80Kg

Dezier Alexandre Caen - 107 13/05/1994 83030 5 106,6 70,0 N 70,0 N 70,0 N 0 0,000

Gautret Kévin Salies - 88 13/06/1993 66137 3 81,3 100,0 V 105,0 V 111,0 N 105,0 97,189

Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 5 81,3 115,0 N 115,0 V 120,0 N 115,0 106,445

Arabat Rafik Gonesse - 88 04/12/1990 44346 4 84,3 162,0 V 168,0 V 174,0 V RF 177,0 V RF 174,0 158,499

Maymouni Samir Strasbourg - 80 25/05/1977 10252 4 79,6 85,0 N 90,0 V 100,0 N 90,0 84,091

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR (under 20)

Side N°1
Valentine Burillon Patrick  Cary Béatrice knepfler

Head referee Side N°2



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 DELATAILLE Guillaume Soustons SENIOR 125,576 135
2 BENSSOUM Badr-Eddine Gonesse ESPOIR 42,439 42

Classement meilleur indice AH Handisport Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Berne Alexandra Gonesse SENIOR 59,170 68
2 Baudou Christelle CHM Angerien SENIOR 32,784 35

Classement meilleur indice AH Femmes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 AVOM MBUME Julien Torcy ESPOIR 158,053 165
2 PHILIP Jonathan Salies ESPOIR 103,953 110
3 CASTAING Christophe Salies ESPOIR 78,443 73
4 DELHAY Lionel Gonesse ESPOIR 78,321 96
5 BENSSOUM Badr-Eddine Gonesse ESPOIR 42,439 42

Classement meilleur indice AH ESPOIR Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 168,929 142
2 Mettidji Sami CSINI SENIOR 167,635 178
3 Arabat Rafik Gonesse SENIOR 158,499 174
4 AVOM MBUME Julien Torcy ESPOIR 158,053 165
5 Nard David Strasbourg SENIOR 154,818 155
6 Lorch Jonathan Strasbourg SENIOR 142,659 132
7 VALLET Pascal Strasbourg SENIOR 141,241 135
8 Fringant Pierre-Emmanuel Caen SENIOR 139,354 118
9 Copin David FAHVA SENIOR 137,998 136
10 CAMDESSOUCENS Julien Pontarlier SENIOR 136,887 155
11 Bourlon Axel Roanne SENIOR 135,231 120
12 Caglar Kartal Strasbourg SENIOR 112,308 102
13 LAMMOUCHI Mohamed ASPTT Lille SENIOR 106,445 115
14 DUBOURG Fabien Soustons SENIOR 104,465 100
15 TRAORE Moussa Gonesse SENIOR 104,270 85
16 Philip Jonathan Salies ESPOIR 103,953 110
17 Gautret Kévin Salies SENIOR 97,189 105
18 Henry Georges Caen SENIOR 95,962 100
19 Menage Didier Angers SENIOR 92,772 80
20 HANNACH Abderrahim ASPTT Lille SENIOR 88,698 100
21 Biree Johann Caen SENIOR 84,872 100
22 Maymouni Samir Strasbourg SENIOR 84,091 90
23 Behague Maxime FAHVA SENIOR 83,855 82
24 Castaing Christophe Salies ESPOIR 78,443 73
25 Delhay Lionel Gonesse ESPOIR 78,321 96
26 Dabescat Christophe Vandoeuvre SENIOR 73,225 75
27 Carty Yves Soustons SENIOR 71,756 75

Classement indice AH IPC Hommes



8 SOUSTONS 301,797

9 LORRAINE DOUBS 210,112

6 SALIES DE BEARN 325,183

7 CAEN 320,189

4 RHONE CENTRE 337,840

5 NORD 333,140

2 GONESSE 431,698

3 ILE DE France 365,201

Classement par Equipes

CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 STRASBOURG 438,717


